Vineā mea coram me est.]

Cerim ipo vinea sua existit: quia perdis- tis malis agricolis sanctā ecclēsiā per bo- nos doctores: respectu benigno erudit. **C**ui dicit:

Mille tui pacifici ⁊ ducenti: his qui custodiūt fructus eius. **Q**ui sunt isti pacifici: qui mille dieuntur esse ⁊ duciti: nisi illi superiorēs argē- tet: quos perfecte dimittim⁹ pacē per eos- rū distributionē cum sanctis nobisip̄is ac- quirimus. **A**nde ⁊ in euāgelio dñs pre- cipit. Facite vobis amicos de manuosa iniuitatis: vt cum defeceritis recipi- ant vos in eterna tabernacula. **S**ed quid per ducētos intelligimus: nisi duplicem

Expositio beati

Gregorii pape

retributionē q̄ acq̄rimus. Dū in hoc mū
do perfecte p̄ xpo oia terrena cōtempni-
mus. Ville ergo r̄ ducēti ecclie argen-
tei existit: q̄r duz fideles quicq; omnia que
possidēt rex toto relinquit: r̄ pacē sibi coq-
scit faciūt: r̄ plentis vite remunerationē
cū celesti percipiūt. Et hoc est q̄d domin⁹
in euangelio ait: Amen amen dico vobis
nemo est qui reliquerit domūrā frātres
aut sorores: aut patrē: aut matrē: aut fili-
os: aut agros ppter me r̄ ppter euange-
liū qui non accipiet centies tantū: nūc in
tempore hoc domos: r̄ frātres: r̄ sorores:
r̄ matres: r̄ filios: r̄ agros cū persecutiō-
bus: r̄ in seculo futuro vitā eternā. Sed
quibus ista remuneratio sic duplikat: nisi
bis qui custodiūt fructus eius. Qui sunt
autē qui, fructus vinee custodiūt: nisi illi
qui in sancto opere q̄d incepérūt perseue-
rātes existit. Opus enim q̄d sancto deside-
rio incipit: si cōstantia mēritis vñq; ad finē
non tenet sine fructu habeb: quia immatu-
re ab hoc vnde pcesserat vacuat. Ideoq;
dominus in euangelio ait: Qui perseuera-
uerit vñq; in finē: hic saluus erit. Sequit̄
sponsus r̄ dicit:

Z[u] Que habitat in hortis ami-
ci auscultant: fac me au dīre yo-
cem tuam.]

Sp̄sa in hortis habitat: quia sancta ec-
clesia: vel quelibet sancta anā in fructifi-
catiōne virtutū mēritē versat. Lu. 9. vocem
sponsus audire desiderat: quia in hoc sū-
mōpere xpo placet: vt per lectus quilibet
vir infirmos: quosq; verbo sancte p̄dica-
tiōis ammoveat. Amici enim auscultant:
quia fideles in ecclie vt amicus sp̄sī lo-
quit: pio desiderio expectat. Et norandū
q̄ amicus est qui auscultat: quia qui deū
mēre integra diliḡt: p̄dicit cantē quē dñs
git libēter audit. Ande in euāgelio elicit:
Qui est ex deo: verba dei audit. Sed q̄r
duz ecclie veritatē p̄dicat: multi nō in-
telligūt: multi quod percipiunt: prou in-
tellectu subvertit. Ideo ammonent vt p̄-
dicet. Respondit ipsa p̄sona r̄ dicit:

Huge dilecte mi: r̄ assimula-
re capree hinnuloq; ceruop su-
per montes aromatū.)

Dilectus fugit: quia a reprobis cordib⁹
se ne intelligat abscondit. Dum enim repro-
be mentes ad audiēda vel legenda verba
dei peruersa intentiōe accedit: digne ius-
dicio veritatē inueniūt: quā digno appeti-
tu nō requirunt. Ande r̄ ipa dei sapientia
dicit: Querēt me malit: r̄ non inuenient.
Sed fugiēs reprobos: dilectos montes
aromatū petit: quia peruersos dimittens
sanctas alas visitare nō definit: que r̄ per
cōtemplationē excelse sunt: r̄ per cofectio-
nes virtutū odorifera vngenta secū ferūt.
Super hos mōtes dilectus capree r̄ hin-
nulo ceruop assimulat: quia in cordibus
sanctor̄ viroq; manifestat: q̄ pia charita-
te humanitatē pro nobis assumpt. Qui
dū ex patribus antiquis natus fuit: quasi
exterius hinnul⁹ sicut dictū est: superius
venit. Qui dū esset diues: pauperē se vt
nos ditaremur fecit: r̄ duz esset super oia
excelsus: humilitatē nostrā ineffabili dis-
gnatiōe suscepit. Qui immlatas gratias
quoadiuq; viuim⁹ reddamus: cui p̄ no-
bis tradito in mortē: r̄ resurgentī in mor-
talitatē nos p̄spōs: r̄ spiritū r̄ corpus debe-
mus. Qui viuit r̄ regnat cū deo patre in
vinitate spiritu sancti: per infinita secula
seculorum. Amen.

Expositio beati Gregorij pa-
pe super Lantica canticor̄ fel-
citer explicit. Impressa Basilee
Anno dñi. Millesimo quadrin-
gētesimononogesimo sexto. Die
vero deciō tertio Adēsis marty.

Laus deo.